
Nr. 2284

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2284;

b e s l u i t :

1.  In te stemmen met het project Apeldoornsestraat binnen de bebouwde kom, zoals omschreven in dit
raadsvoorstel.

2.  Voor het project een krediet beschikbaar te stellen van € 362.000 aanvullend op het bedrag dat reeds in
de begroting is opgenomen. Hiervan € 113.000, met een kapitaallast van € 4.250 per jaar, te dekken uit 
de reserve van het Gemeentelijk Riolerings Plan (GRP). Voor het resterende bedrag van € 249.000 de 
structurele kapitaallast van € 10.900 op te nemen in de begroting 2023 ten laste van het begrotings-
resultaat.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


